PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2010

RESULTADO PARCIAL-EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº043/2012

O Prefeito Municipal de Cariacica, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o RESULTADO

PARCIAL após avaliação de documentos para a investidura de cargos do Concurso Público para as

funções de AMNS I – Farmácia-Bioquímica, AMNS I – Enfermagem, AMNS I – Biologia e AMNS I -

Psicologia, precedido pelo Edital nº043/2012 estará disponível no endereço eletrônico do Município,

www.cariacica.es.gov.br – Concursos/Processos Seletivos, bem como será afixado no Mural da

Prefeitura de Cariacica, situada a Rodovia BR-262, Nº 3.700, Km 3,0- Bairro Alto Lage – Cariacica -

ES.

Cariacica, 16 de julho de 2012.

Helder Ignacio Salomão
Prefeito Municipal

Rodovia BR-262 – Nº 3.700 - KM-3,0 - Bairro Alto Lage
CEP: 29.151-570 – Cariacica - ES

Tel: (27) 3346-6100
Correio Eletrônico: recrutamento@cariacica.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO